Area Amministrativa
Personale e Sistemi informativi e telematica
Semplificazione e dematerializzazione
Determinazione numero    14 del 05/01/2022
OGGETTO: RINNOVO  ABBONAMENTO  PER  L'ANNO  2022  AI  SERVIZI
INFORMATIVI  TELEMATICI  DI  BASE  ANCI  E  BANCA  DATI  P.R.A.  SU  RETE
INTERNET. IMPEGNO DI SPESA..
Il Dirigente GAMBARINI PATRIZIA

Codice fiscale 15483121008
Sede legale PREFETTI, 46 00186 ROMA (RM)
Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di
I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.
 Pagina 1 di 1
Copia informatica per consultazione
Servizio Anci Digitale Aci PRA – tariffe anno 2022
Importi e Codici MePA
Tutti gli importi si intendono al netto dell’IVA
Fascia Demografica Tariffa Annuale
n. Consultazioni
prepagate Codice MePA
 fino a 3500 ab. e altri EELL € 333,70 500 ACIPRA03500AA500
 da 3.501 a 7.000 € 546,28 1000 ACIPRA07000AA1000
 da 7.001 a 10.000 € 737,78 1400 ACIPRA10000AA1400
 da 10.001 a 20.000 € 1.160,13 2400 ACIPRA20000AA2400
 da 20.001 a 40.000 € 1.972,51 4400 ACIPRA40000AA4400
 oltre 40.000 ab. € 3.768,64 9000 ACIPRA99999AA9000
 Costo Consultazioni extra: € 0,365
Copia informatica per consultazione
Listino Servizi Di Base - Anci Risponde
Tariffe anno 2022
tutte le tariffe si intendono al netto dell'iva
Fascia demografica
fino a 5 utenze Codice MePA
Quesiti all’anno Annuale
Tariffa
dell’annuale
Biennale
Tariffa del
biennale
quota parte
inclusi 0%
10%   annuale
fino a 3.000 ab. 6 SDB03000AA06 € 360,00 SDB03000AB06 € 648,00 € 324,00
da 3.001 a 5.000 ab. 10 SDB05000AA10 € 662,00 SDB05000AB10 € 1.191,60 € 595,80
da 5.001 a 10.000 ab. 15 SDB10000AA15 € 1.029,00 SDB10000AB15 € 1.852,20 € 926,10
oltre 10.000 ab.  20 SDB99999AA20 € 1.199,00 SDB99999AB20 € 2.158,20 € 1.079,10
Unioni di Comuni
su preventivo (in base alla somma della popolazione dei Comuni)
altri EELL (Province, Regioni e
Città Metropolitane ecc.)
20 SDBAAEELLAA20 € 1.500,00 SDBAAEELLAB20 € 2.700,00 € 1.350,00
Clienti non istituzionali nessuno SDBAA0000UNI € 1.722,00 SDBAB0000UNI € 3.099,60 € 1.549,80
Copia informatica per consultazione
Listino pacchetti prepagati quesiti Anci Risponde (acquistabili solamente dagli Enti clienti
dei SdB)
SDBPACAA05Q Pacchetto 5 quesiti Anci Risponde € 350,00
SDBPACAA10Q Pacchetto 10 quesiti Anci Risponde € 650,00
SDBPACAA30Q Pacchetto 30 quesiti Anci Risponde € 1.800,00
Listino estensione utenze
SDBPACAA20U
Estensione fino a
20 utenze